PAGE

	Совет сельского поселения      «Хабариха»

	[image: image1.png]

	«Хабариха»

сикт овмöдчöминса Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
 от 06  июля 2023 года                        № 5-10/36

   с. Хабариха,  Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Хабариха» от 10 ноября 2014 г. № 3-12/64 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Хабариха»

Совет сельского поселения «Хабариха» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Хабариха» от 10 ноября 2014 г. № 3-12/64 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Хабариха» следующие изменения:
1.1. абзац первый подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) 0,3 процента в соответствии с п. 3 ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации в отношении:»;

1.2. дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Особенности определения налоговой базы устанавливаются в соответствии со ст. 399 гл. 32 Налогового Кодекса Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Печора».

3. Решение вступает  в силу с 01 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения «Хабариха»                                 Т.А. Канева
1